
ХОЛ ОД Н Ы Е З А К УС К И ГО РЯ Ч И Е З А К УС К И

С У П Ы

С А Л АТ Ы

Х И Н К А Л И

Пхали из зелёной фасоли  

Пхали из шпината 

Пхали из свёклы

Ассорти пхали 

Аджапсандали 

Сациви 

Гебжалия 

Обжаренные баклажаны с ореховой пастой 

Ассорти из сезонных овощей и зелени 

Ассорти грузинских сыров

Ассорти солений 

Капуста по-гурийски 

Тарелка зелени 

450₶

430₶

430₶

900₶

550₶

590₶

490₶

520₶

790₶

580₶

530₶

290₶

580₶

Овощной салат по-грузински с орехами

Салат с хрустящими баклажанами 

Теплый салат с куриной печенью 

Салат с запечённой свеклой

Красная фасоль с имбирём 

Салат с отварным говяжьим языком

 650₶

690₶

630₶

480₶

590₶

780₶

Толма из говядины 

Толма из баранины 

Жареный сулугуни с томатами 

Шампиньоны жареные с сыром сулугуни 

Лобио амолесили 

Хрустящие шарики эларджи 

Эларджи

Гоми 

Мамалыга

Ачма с мацони 

590₶

690₶

580₶

510₶

460₶

290₶

490₶

290₶

250₶

430₶

Суп из лосося с овощами 

Суп харчо 

Татариахни 

Чихиртма 

680₶

740₶

690₶

390₶

Хинкали из баранины 

Хинкали классические  

Хинкали мтиулури

Хинкали по-тбилисски

Хинкали с сыром в сливочном соусе 

390₶

₶390

₶390

₶390

₶390

1090₶

890₶

590₶

1250₶

990₶

690₶

670₶

850₶

1550₶

1250₶

600₶

Люля-кебаб из баранины 

Люля-кебаб из говядины 

Люля-кебаб из курицы 

Шашлык из каре ягнёнка

Шашлык из мякоти ягнёнка 

Шашлык из куриного бедра 

Шашлык из куриной грудки 

Шашлык из свиной шеи

Шашлык из сёмги

Шашлык из телятины 

Овощи на мангале 

Б Л ЮД А Н А М А Н ГА Л Е

З шт

3 шт

3 шт

3 шт

4 шт



Купаты по-имеретински    

Оджахури с телятиной 

Оджахури с грибами    

Кучмачи 

Чанахи с бараниной

Цыплёнок тапака 

Чакапули из баранины 

Чашушули из телятины 

Чкмерули 

Чахохбили 

Форель фаршированная тархуном  

 

890₶

950₶

490₶

590₶

990₶

Аджика 

Баже

Мацони с чесноком и зеленью 

Сацебели 

Ткемали 

Грибы обжаренные с тархуном  

Жареный картофель по-домашнему

Картофель Айдахо 

Картофельное пюре 

Овощи на пару 

Овощи гриль 

530₶

320₶

250₶

280₶

310₶

430₶

120₶

₶90

₶130

₶90

₶110

Пахлава

Наполеон 

Згапари 

Медовик

Мацони с мёдом и орехами 

Пеламуши 

Чурчхела с грецким орехом 

Варенье

Пончик по-тбилисски с заварным кремом 

 

Хачапури по-аджарски 

Хачапури по-гурийски 

Хачапури по-мегрельски 

Хачапури по-имеретински 

Лобиани 

Кубдари 

Мчади 

Чвиштари 

Лаваш из тоне 

590₶

530₶

660/450₶

650/440₶

430/290₶

690/470₶

200₶

230₶

130₶

450₶

480₶

540₶

470₶

390₶

300₶

330₶

350₶

220₶

В Ы П Е Ч К А Д Е С Е Р Т Ы

СОУС Ы

ГА Р Н И Р ЫГО РЯ Ч И Е Б Л ЮД А

1250₶

980₶

1150₶

990₶

990₶

1190₶
и грецким орехом с овощами

(Ванильный, цитрусовый, ягодный)  1 шт.  


